3.3.90.40 – Serviços de tecnologia
da informação e comunicação - pessoa jurídica; Fonte de Recurso:
15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (a contar da data de sua assinatura).
VALOR MENSAL: R$ 700,00 (setecentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara
Municipal  (CONTRATANTE)  /  Rogério  Kennison  de  Medeiros  e
Souza - R K DE MEDEIROS E SOUZA EIRELI (CONTRATADA).
Angicos/RN, em 02 de fevereiro de 2024.